
Zarządzenie nr 8/2020/2021 
Dyrektora Przedszkola nr 2 w Kłodzku

 z dnia 29.10.2020 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu wyjść służbowych, prywatnych oraz udzielania
czasu wolnego w zamian za nadgodziny

Na podstawie art. 151 § 2 ustawy – Kodeks pracy zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam  regulamin  wyjść  służbowych,  prywatnych  oraz  udzielania  czasu  wolnego
w  zamian  za  nadgodziny  w  Przedszkolu  nr  2  w  Kłodzku,  stanowiący  załącznik  nr  1
do niniejszego zarządzenia.

§2

Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  do  zapoznania  się  z  w/w  regulaminem  oraz
przestrzegania w pełni zawartych w nim postanowień.

§3

Traci moc zarządzenie nr 22 z dnia 29 grudnia 2016 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


